Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Управления по культуре, делам молодёжи, спорту и туризму Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                             21 апреля 2022 года

В соответствии с ч. 2 ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ч. 3 ст. 20 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» от 16.11.2021г. № 50 «О ликвидации

Управления по культуре, делам молодёжи, спорту и туризму Администрации

муниципального образования «Киясовский район», как юридического лица»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс

Управления по культуре, делам молодёжи, спорту и туризму Администрации

муниципального образования «Киясовский район».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Опубликовать настоящее решение и вышеназванный отчет в Вестнике

правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Киясовского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                     И.М. Сибиряков

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»                                                                      С.В. Мерзляков

с. Киясово

21 апреля  2022 года

№ 153